第1号様式(第3条関係)

  年  月  日

 青森県知事 殿

青森県収入証紙貼付 申請者 住所

             (電話番号)

氏名

年  月  日生

旅館業営業許可申請書

  旅館業法第3条第1項の規定による旅館業営業の許可を受けたいので、旅館業法施行規

則第1条第1項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

名 称

種別     営業

所 在 地
                (電話番号)

営業施設が旅館業法

施行規則第5条第1

項に該当するとき

は、その旨

旅館業法第3条第2

項各号の該当の有無

及び該当するときの

その内容

        その内容

有・無

構 造 設 備 の 概 要 別紙のとおり

備 考

 添付書類

 1 営業施設の構造設備を明らかにする図面(配置図、平面図及び断面図で縮尺を明示し

たもの)

 2 営業施設の設置場所の周囲200メートルの区域内の見取図(その区域内に旅館業法第

3条第3項各号に掲げる施設の敷地がある場合にあつては、当該施設の位置及び当該営

業施設の設置場所と当該施設の敷地との距離を明示したもの)

 3 申請者が法人である場合にあつては、定款又は寄附行為の写し

 注 用紙の大きさは、日本工業規格A4縦長とする。